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Sr. No Name Designation Gross salary 

1 SIBIN C DIRECTOR 173745

2 VISHV BANDHU DEPUTY DIRECTOR 122770

3 SATBIR SINGH JOINT DIRECTOR 131071

4 PREM LATA ASSISTANT DIRECTOR 100483

5 SURINDER SINGH ASSISTANT DIRECTOR 84332

6 RAKESH KUMAR ASSISTANT DIRECTOR 96657

7 ASHWANI KUMAR SHARMA ACFA 87015

8 JASWANT RAI SUPDT GRADE I 100424

9 MANJIT KAUR SUPDT GRADE I 104350

10 JASVIR SINGH SUPDT GRADE I 102747

11 RAVINDER SINGH SUPDT GRADE I 98440

12 ALKA RAO SUPDT GRADE I 92983

13 RAJ KAUR SUPDT GRADE I 88869

14 SANJEEV KUMAR JCFA 131971

15 ANKUR GOYAL ASSISTANT DIRECTOR 22311

16 RAKESH KUMAR DEPUTY DIRECTOR 67780

17 RAMANDEEP SINGH ASSISTANT DIRECTOR 50623

18 RAVINDER GARG ASSISTANT DIRECTOR 56398

19 PARVINDER SINGH PERSONAL ASSISTANT 62043

20 JAGDISH RAM KANUNGO 56021

21 JASPREET SHARMA SUPDT GRADE II 69212

22 JASBHINDER KAUR SUPDT GRADE II 77267

23 SURINDER SINGH SUPDT GRADE II 71591

24 AMARJIT SINGH SUPDT GRADE II 70810

25 BALJIT KAUR SUPDT GRADE II 78554

26 SANDESH KUMAR SUPDT GRADE II 68751

27 SUMAN BALA SUPDT GRADE II 82761

28 RANJEEV KUMAR SUPDT GRADE II 68792

29 Harpreet Kaur SUPDT GRADE II 72843

30 RANI DEVI SUPDT GRADE II 73265

31 VIKRANT VERMA SUPDT GRADE II 71788

32 ASHIMA MAKKAR SUPDT GRADE II 63779

33 SANJEEV KUMAR SENIOR ASSISTANT 63739

34 AJAIB SINGH SENIOR ASSISTANT 65833

35 ASHOK KUMAR SENIOR ASSISTANT 60839

36 BALWINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 55763

37 BHUPINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 65623

38 DARSHAN SINGH SENIOR ASSISTANT 65623

39 DAVINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 60839

40 DWARIKA PRASAD SENIOR ASSISTANT 69773

41 CHARAN KAMAL SINGH SENIOR ASSISTANT 61909

42 JASWINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 55763

43 ALKA GUPTA SENIOR ASSISTANT 61909

44 MANJINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 65623
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45 PAWAN SINGH SENIOR ASSISTANT 62637

46 ROBERT MASIH SAHOTA SENIOR ASSISTANT 59096

47 SARBJEET SINGH SENIOR ASSISTANT 63739

48 SATNAM SINGH SENIOR ASSISTANT 63739

49 SWARAN SINGH SENIOR ASSISTANT 62119

50 TARSEM SINGH SENIOR ASSISTANT 65623

51 JATINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 61909

52 NIRMAL KANTA SENIOR ASSISTANT 62637

53 LEELA DEVI SENIOR ASSISTANT 69563

54 MANGAL SINGH SENIOR ASSISTANT 57402

55 GURDEEP KAUR SENIOR ASSISTANT 68662

56 AMRITPAL SINGH SENIOR ASSISTANT 72406

57 MANGA SINGH SENIOR ASSISTANT 63739

58 HARPREET KANWAR SENIOR ASSISTANT 64301

59 VIKAS SENIOR ASSISTANT 65623

60 AMANDEEP SINGH MAVI SENIOR ASSISTANT 69563

61 YUSIF MASIH SENIOR ASSISTANT 51736

62 ARWINDER KAUR SENIOR ASSISTANT 67566

63 ARVINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 63739

64 BINDU SOOD SENIOR ASSISTANT 69563

65 GURMEET KAUR SENIOR ASSISTANT 60839

66 MAJOR SINGH KAHLON SENIOR ASSISTANT 60137

67 JARNAIL SINGH SENIOR ASSISTANT 72518

68 SURINDER KAUR SENIOR ASSISTANT 69563

69 JASWANT KAUR SENIOR ASSISTANT 64485

70 KARAMJIT SINGH SENIOR ASSISTANT 69563

71 MANU PURI SENIOR ASSISTANT 69563

72 DEEPAK SHARMA SENIOR ASSISTANT 69563

73 RAJINDER KUMAR SENIOR ASSISTANT 69563

74 RASHMI TUNGAL SENIOR ASSISTANT 64485

75 SANJEEV VAID SENIOR ASSISTANT 64564

76 SATISH KUMAR SENIOR ASSISTANT 69563

77 MALKIT SINGH SENIOR ASSISTANT 64485

78 SUKHJINDER KAUR SENIOR ASSISTANT 64485

79 SUNITA SENIOR ASSISTANT 67566

80 SURINDER KAUR SENIOR ASSISTANT 69563

81 SHALLEY SHARMA SENIOR ASSISTANT 64485

82 RANJIT KAUR SENIOR ASSISTANT 69773

83 MANPREET KAUR SENIOR ASSISTANT 60137

84 AVTAR SINGH SENIOR ASSISTANT 72897

85 RACHAN KAUR SENIOR ASSISTANT 58419

86 BALWINDER KAUR SENIOR ASSISTANT 71941

87 NARINDERKAUR SENIOR ASSISTANT 67566

88 PADAM DASS SENIOR ASSISTANT 59435

89 ANIL KUMAR SENIOR ASSISTANT 69563

90 RAJINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 49879

91 HARKRISHAN SINGH SENIOR ASSISTANT 56760



92 HARPREET SINGH SENIOR ASSISTANT 53242

93 SATVIR KAUR SENIOR ASSISTANT 61909

94 GEETA RANI SENIOR ASSISTANT 61909

95 MANINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 52033

96 SANDEEP KAUR SENIOR ASSISTANT 51127

97 AMARDEV SINGH SENIOR ASSISTANT 53242

98 SHIV KUMAR SENIOR ASSISTANT 57402

99 ANJU BALA SENIOR ASSISTANT 53242

100 MOHIT SHARMA SENIOR ASSISTANT 60137

101 MANWINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 60137

102 PAWAN KUMAR SENIOR ASSISTANT 53242

103 MANPREET SINGH REKHI SENIOR ASSISTANT 55763

104 RAVINDER KUMAR SENIOR ASSISTANT 53552

105 KULVIR SINGH SENIOR ASSISTANT 60337

106 PARVINDER SINGH SENIOR ASSISTANT 53242

107 MANPREET KAUR SENIOR ASSISTANT 53242

108 KIRAN BALA SENIOR ASSISTANT 49382

109 SATNAM KAUR SENIOR ASSISTANT 69788

110 RANDEEP KAUR SENIOR ASSISTANT 62133

111 SHELLY SENIOR ASSISTANT 49382

112 HARPREET KAUR SENIOR ASSISTANT 49382

113 AMANDEEP SINGH CLERK 22378

114 ANMOL SAINI CLERK 22378

115 GURPREET SINGH CLERK 22378

116 GURPREET SINGH(418195) CLERK 22378

117 GURSEWAK SINGH CLERK 22378

118 GURSHABAD PREET SINGH CLERK 22378

119 HARMANPREET KAUR CLERK 22378

120 HIMANSHU BATRA CLERK 22378

121 LALPREET SINGH CLERK 22378

122 MUKESH SHARMA CLERK 22378

123 NAVDEEP SINGH CLERK 22378

124 NAVJOT SINGH CLERK 22378

125 NAVNEET KAUR CLERK 22378

126 NEHA LATAWA CLERK 22378

127 RAJESH CLERK 22378

128 RAMANPREET KAUR CLERK 22378

129 SANGEETA PANWAR CLERK 39259

130 SUKHPREET SINGH CLERK 22378

131 FULEL SINGH DRIVER 37034

132 RAJESH SHARMA DRIVER 36021

133 SUMIT BANSAL JUNIOR SCALE STENO 53909

134 GURINDER SINGH JUNIOR SCALE STENO 53909

135 Sukhjinder  Singh STENO TYPIST 46718

136 JASVIR KAUR CLERK 48095

137 GURDEV SINGH CLERK 39259

138 ANJU CLERK 37493



139 KULWINDER SINGH CLERK 48095

140 PARAMVIR SINGH CLERK 39259

141 SUKHWINDER SINGH CLERK 40414

142 DEEPAK CLERK 38587

143 PARVINDER SINGH CLERK 39259

144 ANKUSH CLERK 36424

145 MUNISH RANA CLERK 39259

146 AMANPREET KAUR CLERK 22378

147 DALBIR SINGH CLERK 22378

148 DAVINDER SINGH SAINI CLERK 22378

149 GURPREET KAUR CLERK 22378

150 HARPREET KAUR CLERK 22378

151 MANPREET KAUR CLERK 22378

152 NIRMAL KAUR CLERK 22378

153 RAJVINDER KAUR CLERK 22378

154 RAMANDEEP CLERK 22378

155 RAMANDEEP KAUR CLERK 22378

156 SANDEEP SINGH CLERK 22378

157 SHARANDEEP SINGH CLERK 22378

158 SUKHDEV SINGH CLERK 22378

159 VIJAY KUMAR GOYAL CLERK 22378

160 GURMUKH SINGH RESTORER 34842

161 RAVINDER SINGH CLERK 42076

162 HEERA LAL CLERK 42076

163 PARDEEP SINGH CLERK 42805

164 PAVITTAR SINGH CLERK 41596

165 KARAMJEET SINGH DRIVER 38432

166 HARBANS SINGH DRIVER 65651

167 MAJOR SINGH DRIVER 53411

168 JASPAL SINGH CLERK 59256

169 LEKH RAJ PATWARI 48238

170 RAM BABU PATWARI 48238

171 JAGDEV SINGH RESTORER 40253

172 MANBAR SINGH RESTORER 52023

173 SANPREET SINGH RESTORER 45579

174 PARVEEN SINGH CLERK 48001

175 SAWARN SINGH PEON 45214

176 DES BAHADUR PEON 34874

177 BALWINDER SINGH PEON 45368

178 BALWINDER SINGH PEON 36322

179 PAWAN KUMAR PEON 38078

180 GULSHAN KUMAR PEON 32790

181 KUNDAN SINGH PEON 56583

182 LEELA DHAR PEON 47348

183 SHADI RAM PEON 47380

184 MOHAN SINGH PEON 47348

185 RAJESH KUMAR PEON 45158



186 AMARJIT KAUR PEON 48449

187 GURMAIL SINGH CHOWKIDAR 45558

188 JALAM SINGH CHOWKIDAR 38478

189 SHAKUNTLA DEVI SWEEPER 38011

190 BRIJ MOHAN SWEEPER 32999

191 RAJINDER KUMAR HEAD PEON 41881

192 RAJ KUMAR PROCESS SERVER 45128

193 CHANDER MOHAN DAFTRI 52587

194 LABH CHAND CHOWKIDAR 29631

195 DAVINDER SINGH PEON 15248

196 LALIT SHARMA PEON 15248

197 PREETI AGNIHOTRI PEON 15248

198 MANJIT SINGH PEON 19329

199 SARIKA VERMA PEON 23572

200 SUNITA PEON 33535

201 CHAND BHAVAN PEON 27141

202 VINOD KUMAR PEON 27895

203 NIRMAL SINGH PEON 22923

204 TARWINDER PAL SINGH PEON 23967

205 KANWALPREET  KAUR J.F.I. 21580

206 RAMANPREET KAUR J.F.I. 21580

207 MANAV MIGLANI PEON 15248

208 HARSHPAL KAUR DEPUTY DIRECTOR 58592

ਲੜੀ ਨੰ: ਅਧਿਕਾਰੀ/ਕਰਮਚਾਰੀ ਦਾ ਨਾਂ(ਸ਼੍ਰੀ) ਅਹੁਦਾ ਕੁੁੱ ਲ ਤਨਖਾਹ
1 ਧਿਧਿਨ ਿੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 173745

2 ਧਿਿਿ ਿੰਿੁ ਧਡਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 122770

3 ਿਤਿੀਰ ਧਿੰਘ ਜੁਆਇੰਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 131071

4 ਪਰੇਮ ਲਤਾ ਿਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 100483

5 ਿੁਧਰੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 84332

6 ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਰ ਿਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 96657

7 ਅਸ਼ਿਨੀ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ ਏ.ਿੀ.ਐਫ.ਏ. 87015

8 ਜਿਿੰਤ ਰਾਏ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-1 100424

9 ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-1 104350

10 ਜਿਿੀਰ ਧਿੰਘ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-1 102747

11 ਰਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-1 98440

12 ਅਲਕਾ ਰਾਓ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-1 92983

13 ਰਾਜ ਕੌਰ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-1 88869

14 ਿੰਜੀਿ ਕੁਮਰ ਜੇ.ਿੀ.ਐਫ.ਏ 131971

15 ਅੰਕੁਰ ਗੋ੍ਇਲ ਿਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 22311

16 ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਰ ਧਡਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 67780

ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਦੀ ਡੀਟੇਲ
ਲੜੀ ਨੰ:  1.9



17 ਰਮਨਦੀਪ ਧਿੰਘ ਿਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 50623

18 ਰਧਿੰਦਰ ਗ੍ਰਗ੍ ਿਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 56398

19 ਪਰਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਧਨਿੱਜੀ ਿਹਾਇਕ 62043

20 ਜਗ੍ਦੀਸ਼ ਰਾਮ ਕਾਨ ੰ ਗੋ੍ 56021

21 ਜਿਪਰਤੀ ਸ਼ਰਮਾਂ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 69212

22 ਜਿਧ ੰਦਰ ਕੌਰ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 77267

23 ਿੁਧਰੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 71591

24 ਅਮਰਜੀਤ ਧਿੰਘ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 70810

25 ਿਲਜੀਤ ਕੌਰ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 78554

26 ਿੰਦੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 68751

27 ਿੁਮਨ ਿਾਲਾ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 82761

28 ਰੰਜੀਿ ਕੁਮਰ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 68792

29 ਹਰਪਰੀਤ ਕੌਰ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 72843

30 ਰਾਣੀ ਦੇਿੀ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 73265

31 ਧਿਕਰਾਂਤ ਿਰਮਾ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 71788

32 ਅਸ਼ੀਮਾ ਮੁੱਕੜ ਿੁਪਰਡੰਟ ਗ੍ਰੇਡ-2 63779

33 ਿੰਜੀਿ ਕੁਮਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 63739

34 ਅਜੈਿ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 65833

35 ਅਸੋ਼ਕ ਕ ਮਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 60839

36 ਿਲਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 55763

37  ੁਧਪੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 65623

38 ਦਰਸ਼ਨ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 65623

39 ਦਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 60839

40 ਦੁਿਾਧਰਕਾ ਪਰਿਾਦ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69773

41 ਚਰਨ ਕਮਲ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 61909

42 ਜਿਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 55763

43 ਅਲਕਾ ਗੁ੍ਪਤਾ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 61909

44 ਮਨਧਜੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 65623

45 ਪਿਨ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 62637

46 ਰਾਿਰਟ ਮਿੀਹ ਿਹੋਤਾ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 59096

47 ਿਰਿਜੀਤ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 63739

48 ਿਤਨਾਮ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 63739

49 ਿਿਰਨ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 62119

50 ਤਰਿੇਮ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 65623

51 ਜਧਤੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 61909

52 ਧਨਰਮਲ ਕਾਂਤਾ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 62637

53 ਲੀਲਾ ਦੇਿੀ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

54 ਮੰਗ੍ਲ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 57402

55 ਗੁ੍ਰਦੀਪ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 68662

56 ਅੰਧਿ੍ਤਪਾਲ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 72406

57 ਮੰਗ੍ਾ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 63739

58 ਹਰਪਰੀਤ ਕੰਿਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 64301

59 ਧਿਕਾਿ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 65623

60 ਅਮਨਦੀਪ ਧਿੰਘ ਮਾਿੀ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

61 ਯ ਧਿਫ ਮਸ਼ੀਹ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 51736



62 ਆਰਧਿੰਦਰ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 67566

63 ਅਰਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 63739

64 ਧਿੰਦ  ਿ ਦ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

65 ਗੁ੍ਰਮੀਤ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 60839

66 ਮੇਜਰ ਧਿੰਘ ਕਾਹਲੋਂ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 60137

67 ਜਰਨੈਲ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 72518

68 ਿੁਧਰੰਦਰ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

69 ਜਿਿੰਤ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 64485

70 ਕਰਮਜੀਤ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

71 ਮੰਨ  ਪੁਰੀ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

72 ਦੀਪਕ ਸ਼ਰਮਾਂ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

73 ਰਾਧਜੰਦਰ ਕੁਮਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

74 ਰਸ਼ਮੀ ਤੰੁਗ੍ਲ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 64485

75 ਿੰਜੀਿ ਿੈਦ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 64564

76 ਿਤੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

77 ਮਲਕੀਤ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 64485

78 ਿੁਖਧਜੰਦਰ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 64485

79 ਿੁਨੀਤਾ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 67566

80 ਿੁਧਰੰਦਰ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

81 ਸੈ਼ਲੀ ਸ਼ਰਮਾਂ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 64485

82 ਰਣਜੀਤ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69773

83 ਮਨਪਰੀਤ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 60137

84 ਅਿਤਾਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 72897

85 ਰਚਨ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 58419

86 ਿਲਧਿੰਦਰ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 71941

87 ਨਧਰੰਦਰ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 67566

88 ਪਦਮ ਦਾਿ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 59435

89 ਅਧਨਲ ਕੁਮਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69563

90 ਰਧਜੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 49879

91 ਹਰਧਕਰਸ਼ਨ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 56760

92 ਹਰਪਰੀਤ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 53242

93 ਿਤਿੀਰ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 61909

94 ਗ੍ੀਤਾ ਰਾਣੀ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 61909

95 ਮਧਨੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 52033

96 ਿੰਦੀਪ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 51127

97 ਅਮਰਦੇਿ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 53242

98 ਧਸ਼ਿ ਕੁਮਾਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 57402

99 ਅੰਜ  ਿਾਲਾ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 53242

100 ਮੋਧਹਤ ਸ਼ਰਮਾਂ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 60137

101 ਮਨਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 60137

102 ਪਿਨ ਕੁਮਾਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 53242

103 ਮਨਪਰੀਤ ਧਿੰਘ ਰੇਖੀ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 55763

104 ਰਧਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 53552

105 ਕੁਲਿੀਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 60337

106 ਪਰਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 53242



107 ਮਨਪਰੀਤ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 53242

108 ਧਕਰਨ ਿਾਲਾ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 49382

109 ਿਧਤਨਾਮ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 69788

110 ਰਣਦੀਪ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 62133

111 ਸੈ਼ਲੀ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 49382

112 ਹਰਪਰੀਤ ਕੌਰ ਿੀਨੀਅਰ ਿਹਾਇਕ 49382

113 ਅਮਨਦੀਪ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

114 ਅਨਮੋਲ ਿੈਣੀ ਕਲਰਕ 22378

115 ਗੁ੍ਰਪਰੀਤ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

116 ਗੁ੍ਰਪਰੀਤ ਧਿੰਘ (418195) ਕਲਰਕ 22378

117 ਗੁ੍ਰਿੇਿਕ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

118 ਗੁ੍ਰਸ਼੍ਿਦ ਪਰੀਤ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

119 ਹਰਮਨਪਰੀਤ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378

120 ਧਹਮਾਂਸ਼  ਿਤਰਾ ਕਲਰਕ 22378

121 ਲਾਲਪਰੀਤ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

122 ਮੁਕੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾਂ ਕਲਰਕ 22378

123 ਨਿਦੀਪ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

124 ਨਿਜੋਤ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

125 ਨਿਨੀਤ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378

126 ਨੇਹਾ ਲਤਾਿਾ ਕਲਰਕ 22378

127 ਰਾਜੇਸ਼ ਕਲਰਕ 22378

128 ਰਮਨਪਰੀਤ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378

129 ਿੰਗ੍ੀਤਾ ਪੰਿਾਰ ਕਲਰਕ 39259

130 ਿੁਖਪਰੀਤ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

131 ਫੁਲੇਲ ਧਿੰਘ ਡਰਾਇਿਰ 37034

132 ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਡਰਾਇਿਰ 36021

133 ਿੁਧਮਤ ਿੰਿਲ ਜ ਨੀਅਰ ਿਕੇਲ ਿਟੈਨੋ 53909

134 ਗੁ੍ਧਰੰਦਰ ਧਿੰਘ ਜ ਨੀਅਰ ਿਕੇਲ ਿਟੈਨੋ 53909

135 ਿੁਖਧਜੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿਟੈਨੋ ਟਾਇਧਪਿਟ 46718

136 ਜਿਿੀਰ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 48095

137 ਗੁ੍ਰਦੇਿ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 39259

138 ਅੰਜ ਕਲਰਕ 37493

139 ਕੁਲਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 48095

140 ਪਰਮਿੀਰ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 39259

141 ਿੁਖਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 40414

142 ਡੀਪੈਕ ਕਲਰਕ 38587

143 ਪਰਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 39259

144 ਅੰਕੁਸ਼ ਕਲਰਕ 36424

145 ਮੁਨੀਸ਼ ਰਾਣਾ ਕਲਰਕ 39259

146 ਅਮਨਪਰੀਤ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378

147 ਦਲਿੀਰ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

148 ਦਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੈਣੀ ਕਲਰਕ 22378

149 ਗੁ੍ਰਪਰੀਤ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378

150 ਹਰਪਰੀਤ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378

151 ਮਨਪਰੀਤ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378



152 ਧਨਰਮਲ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378

153 ਰਾਜਧਿੰਦਰ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378

154 ਰਮਾਡੇਪ ਕਲਰਕ 22378

155 ਰਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਕਲਰਕ 22378

156 ਿੰਦੀਪ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

157 ਸ਼ਰਨਦੀਪ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

158 ਿੁਖਦੇਿ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 22378

159 ਧਿਜੇ ਕੁਮਾਰ ਗੋ੍ਇਲ ਕਲਰਕ 22378

160 ਗੁ੍ਰਮੁਖ ਧਿੰਘ ਰੀਿਟੋਰਰ 34842

161 ਰਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 42076

162 ਹੀਰਾ ਲਾਲ ਕਲਰਕ 42076

163 ਪਰਦੀਪ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 42805

164 ਪਧਿਤਰ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 41596

165 ਕਰਮਜੀਤ ਧਿੰਘ ਡਰਾਇਿਰ 38432

166 ਹਰਿੰਿ ਧਿੰਘ ਡਰਾਇਿਰ 65651

167 ਮੇਜਰ ਧਿੰਘ ਡਰਾਇਿਰ 53411

168 ਜਿਪਾਲ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 59256

169 ਲੇਖ ਰਾਜਾ ਪਟਿਾਰੀ 48238

170 ਰਾਮ ਿਾਿ ਪਟਿਾਰੀ 48238

171 ਜਗ੍ਦੇਿ ਧਿੰਘ ਰੀਿਟੋਰਰ 40253

172 ਮਨਿਰ ਧਿੰਘ ਰੀਿਟੋਰਰ 52023

173 ਿਨਪਰੀਤ ਧਿੰਘ ਰੀਿਟੋਰਰ 45579

174 ਪਰਿੀਨ ਧਿੰਘ ਕਲਰਕ 48001

175 ਿਿਰਨ ਧਿੰਘ ਿੇਿਾਦਾਰ 45214

176 ਦੇਿ ਿਹਾਦਰ ਿੇਿਾਦਾਰ 34874

177 ਿਲਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੇਿਾਦਾਰ 45368

178 ਿਲਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੇਿਾਦਾਰ 36322

179 ਪਿਨ ਕੁਮਾਰ ਿੇਿਾਦਾਰ 38078

180 ਗੁ੍ਲਸ਼ਨ ਕ ਮਰ ਿੇਿਾਦਾਰ 32790

181 ਕੰੁਦਨ ਧਿੰਘ ਿੇਿਾਦਾਰ 56583

182 ਲੀਲਾ ਿਾਰ ਿੇਿਾਦਾਰ 47348

183 ਸ਼ਾਦੀ ਰਾਮ ਿੇਿਾਦਾਰ 47380

184 ਮੋਹਨ ਧਿੰਘ ਿੇਿਾਦਾਰ 47348

185 ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਰ ਿੇਿਾਦਾਰ 45158

186 ਅਮਰਜੀਤ ਕੌਰ ਿੇਿਾਦਾਰ 48449

187 ਗੁ੍ਰਮੇਲ ਧਿੰਘ ਚੌਕੀਦਾਰ 45558

188 ਜਲਮ ਧਿੰਘ ਚੌਕੀਦਾਰ 38478

189 ਸ਼ਕੰੁਤਲਾ ਦੇਿੀ ਿਿੀਪਰ 38011

190 ਧਿਰਜ ਮੋਹਨ ਿਿੀਪਰ 32999

191 ਰਾਧਜੰਦਰ ਕੁਮਰ ਹੈਡ ਿੇਿਾਦਾਰ 41881

192 ਰਾਜ ਕੁਮਰ ਪਰੋਿੈਿਰ ਿਰਿਰ 45128

193 ਚੰਦਰ ਮੋਹਨ ਦਫਤਰੀ 52587

194 ਲਾ  ਚੰਦ ਚੌਕੀਦਾਰ 29631

195 ਦਧਿੰਦਰ ਧਿੰਘ ਿੇਿਾਦਾਰ 15248

196 ਲਧਲਤ ਸ਼ਰਮਾਂ ਿੇਿਾਦਾਰ 15248



197 ਪਰੀਤੀ ਅਗ੍ਨੀਹੋਤਰੀ ਿੇਿਾਦਾਰ 15248

198 ਮਨਜੀਤ ਧਿੰਘ ਿੇਿਾਦਾਰ 19329

199 ਿਾਧਰਕਾ ਿਰਮਾ ਿੇਿਾਦਾਰ 23572

200 ਿੁਨੀਤਾ ਿੇਿਾਦਾਰ 33535

201 ਚੰਦ  ਿਾਨ ਿੇਿਾਦਾਰ 27141

202 ਧਿਨੋਦ ਕੁਮਾਰ ਿੇਿਾਦਾਰ 27895

203 ਧਨਰਮਲ ਧਿੰਘ ਿੇਿਾਦਾਰ 22923

204 ਤਰਧਿੰਦਰ ਪਾਲ ਧਿੰਘ ਿੇਿਾਦਾਰ 23967

205 ਕੰਿਲਪਰੀਤ ਕੌਰ ਜੇ.ਐਫ.ਆਈ. 21580

206 ਰਮਨਪਰੀਤ ਕੌਰ ਜੇ.ਐਫ.ਆਈ. 21580

207 ਮਾਨਿ ਧਮਗ੍ਲਾਨੀ ਿੇਿਾਦਾਰ 15248

208 ਹਰਸ਼ਪਾਲ ਕੌਰ ਧਡਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ 58592


